

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Organika inwestuje w chemię gospodarczą



Spółka, będąca częścią Grupy Organika, zainwestuje w Łodzi do 30 mln zł w rozbudowę potencjału wytwórczego kierowanego na rynek chemii gospodarczej. Inwestycja zrealizowana zostanie na terenie Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, a jej zakończenie planowane jest na przyszły rok. Zgodnie z zapowiedziami, firma chce rozpocząć produkcję wyrobów bazujących na nanokompozytach krzemu, srebra, chityny. Już w tej chwili bowiem przedsiębiorstwo wytwarza szeroką gamę produktów chemii gospodarczej. Są to m.in. płyny do szyb, płyny do naczyń, mleczko do kuchni i łazienek oraz preparaty do mebli, podłóg i płyny do kominków. Wszystkie one produkowane są pod nazwą Cross. Oprócz chemii gospodarczej Organika oferuje ponadto chemię przemysłową i chemię motoryzacyjną.

Jak tłumaczą przedstawiciele łódzkiej spółki, produkowane przez nią wyroby powstają na bazie materiałów krajowych i zagranicznych, sprowadzanych m.in. z: ICSO Chemical Production, PCC Rokita, BP, Condea, Clariant, BASF, Shell, Witco. Produkty te trafiają do takich odbiorców jak, Shell, Mobil, Statoil Lubricants, Lotos, PKN Orlen, Texaco, Valeo, a także sieci hipermarketów, m.in. Biedronka, Castorama, Carrefour, z którymi Organika związana jest umowami o współpracy.

Źródło: www.chemiaibiznes.com

<http://laboratoria.net/przemysl/23738.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy